

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙							
	บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ก่อสร้าง 1.1 ปรับแก้ระดับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	1,148.000	1.77	2,031.96	1.3642	2.41	2,771.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	57.400	642.09	36,855.96	1.3642	875.93	50,278.90

นนชัย พลเยี่ยม

27 มีนาคม 2568 11:19:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,148.000	388.08	445,515.84	1.3642	529.41	607,772.70
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.960	227.47	5,222.71	1.3642	310.31	7,124.82
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	87.840	158.36	13,910.34	1.3642	216.03	18,976.48
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	287.000	59.44	17,059.28	1.3642	81.08	23,272.26
7	3.2 แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หนา 3 มม. 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	แผ่น	22.000	2,087.23	45,919.06	1.3642	2,847.39	62,642.78
8	4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 5. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	ตร.ม.	75.000	75.56	5,667.00	1.3642	103.07	7,730.92

นนชัย พลเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดสิม/เทศบาลตำบลกุดสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 ม.ลึก 0.80 ม. (R.C. U - DITCH FOR BRIDGE DRAINAGE)	ม.	236.000	2,825.20	666,747.20	1.3642	3,854.13	909,576.53
10	6. งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
10	6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
	6.1.1.1.1	บ่อ	1.000	14,489.65	14,489.65	1.3642	19,766.78	19,766.78
	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับรางน้ำ ขนาด 0.80 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพักเหล็ก ขนาด 0.46 x 1.15 ม. (ฝาคุ)							

นนชัย พลเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							490,000.00
รวมราคากลาง								2,199,914.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙ บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม

มีชัย ฤทธิศรี
(มีชัย ฤทธิศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นนชัย พลเยี่ยม
(นนชัย พลเยี่ยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ศรีนาม
(ณรงค์เดช ศรีนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง